
225JOOJ%

Dodatek L 11 k pojistné smlouvě číslo 0009508856-aktualizační

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem s účinností od 31.12.2016 nové znění pojistné
smlouvy následovně:

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČ; 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 700135002f0X00
Tel: 956 451 316

dále jen pojistitel

a

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy
Sídlo: Korunní 2456/98, PSČ 101 00, Praha-Vinohrady
Příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou
Zastoupena: MUDr. Petrem Kolouchem, MBA
iČ: 00638927
DIČ: CZ00638927
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č.ú. 2743005110100
rel: 222 070 362

dále jel pojistník

uzavírají

podle zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou
smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
Název: HELIA St PARTNERS. s.r.o.
Sjednatelské číslo: gggo43Boo:
Jméno a píjmeni jednající osoby; Michael Mičke
Registrační číslo ČNB: 000040PM

Vypracoval (pečovatel): Eva Pavlátové, ep12562
Správa pojistné smlouvy: UW8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienno lnsvrance Group
Pobřeni 66523, 86 OD Praha 8. tax: 547 213 468, e-mail: into@cpp.cz
e zcpsonÓ v obchodním resi?iku veceném Měsiským soucem v Praze — odu: B vložka 3433.

_____________________

63996330. Dič cZ63998530. Dič pro DPH cZ699000955 VJENNAiNS0PANCE GROUP



Ceská podnikatelska pojistovna,z.s., Vienna lnsurance Group

013 kPS 0009508856-aktualizační

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným

3. Předmět výkonu činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené zřizovací listině,

která tvoří přílohu Č. I pojistné smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále

jen DPP) uvedenými v ČIlI pojistné smlouvy a dále podmínkami sjednanými v pojistné smlouvě. VPP a DPP tvoří

přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Pojištěni majetku podle VPPM 1/07 se sjednává ria novou cenu a ujednává se, že ustanovení uvedená v článku 4,
bod 3., písmeno e) VPPM 1107 neplatí: není-li v příslušných souvisejících DPP nebo v této pojistné smlouvě dále
uvedeno

6. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění

podle příslušných Všeobecných pojistných podmínek a Doplňkových pojistných podmínek.

7. Místo pojištěni: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchylné od VPP a DPP se pojištění vztahuje na
místa pojištění. a) celé území České republiky— místa, která pojištěný prokazatelně užívá na základě smluvní

dohody
8. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-liv této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.

9. Sjednané pojištění je pojištěním Škodovým.

10. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní
strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnít pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále
povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují

Článek II.

Druhy pojištění, předměty pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti

1. ŽIVEI.NÍ POJIŠTĚNÍ

Živelní pojištění je upraveno VPP pro pojištění majetku VPPM 1/07 (dále jen VPPM 1/07) a DPP pro případ poškození
nebo zničen! věci živelní událostí DPPŽU4 MP 1/10 (dále jen DPPŽU4 MP 1/IQ) a DPP pro pojištění úniku kapaliny

technického zařízení DPPUK3 MP 1/07 (dále jen DPPUK3 MP 1/07)

Pojištění se sjednává v rozsahu: Flexa (tj. požár, úder blesku, výbuch, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení
nebo jeho části)

Únik kapaliny z technického zařízeni



Ceská podnikatelská pojistovna,a.s., Vienn; lnsurance Giop

DI) kPS O0O950665S-aktualizčni

Za poškození nebo zničení pojištěnych věcí v přímé souvislosti s úderem blesku se považují škody vzniklé v přímé
scuvis‘osti s viditelnými destrukčními účinky blesku na budovu nebo stavbu, ve kleré byly v době vzniku pojistné
události uloženy.

Roční limity plněnĺ pro jednotlivá živelní pojistná nebezpečĺ jsou uvedenyv článku V. této pojistné smlouvy.

Pojištěni pro pojistné nebezpečí únik kapaliny z technického zařízeni se sjednává se spoluúčasti z pojistného plnění pro
každou pojistnou událost ve výši 6.000,- Kč.

Pro ostatní pojištěná nebezpečí se sjednává pojištění se spoluúčasti uvedenou v následujících bodech živelního
pojištění;

1.1, Sjednává se pojištěni vlastní nemovitosti.
Místo pojištěni; Nádražní 60, Praha 5—Smíchov
Celková pojistná částka činí: 15.000.000,-Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 10.000,- Kč.

1.2. Sjednává se pojištěni vlastnich stavebních součásti a příslušenství budov nebo staveb.
Místo pojištění: dle Čl. I, bodu 7 písm. a)
Celková pojistná částka činí: 2.000.000,- Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000.- KČ.

1.3. Sjednává se pojištěni souboru ostatních vlastních věd movitých.
Místo pojištění: dle či. I, bodu 7 písm. a)
Celková pojistná částka činí: 181.000.000,- Kč.
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši 20.000,- Kč.

1.4. Sjednává se pojištění souboru zásob vlastních.
Místo pojištění: dle Čl. I, bodu 7 pism. a)
Celková pojistná částka činí: 1.000.000,- Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč.

2. POJIŠTĚNí ODCIZENi A VANDALISMU

Pojištěni pro případ odcizení je upraveno VPP pro pojištění majetku VPPM 1/07 (dále Jen VPPM 1107) a DPP pro
pojištění odcizení věci DPPOV3 MP 1107 (dále jen DPPOV3 MP 1/07). Způsob zabe2pečerí níže uvedených předmětů
pojištěni je uveden v článku S DPPOV3 MP 1/07, není-li dále uvedeno jinak.

Odchylně od či. 12, bodu 2, písmene g) VPPM 1/07 se pojištění sjednává i pro pojistné nebezpečí úmyslně poškození
nebo zničeni věci (Vandalismus).

2.1. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ
Sjednává se zék;adni pojištění v rozsahu či. 2, bodu ľ a bodu Za)DPPOV3 MP 1/07 odcizeni vĚcI krádeži vloupáním“ a
„odcizeni věci loupeži“.

Dojde-li k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá
způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vniku pojistné události.



H Hská pojišťovna,a.s., Vienna lnsurance roup
Dil kPS 0009502S56-aktuaíi,ační

21.1. Sjednává se pojištěni souboru ostatních vlastních věcí movitých.

Místa pojištěni: dle Čl. I, bodu? písm. aj
Celková pojistná částka činí: 300.000,- Kč.
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši 1.000,- Kč.

2.1.2, Sjednává se pojištění souboru zásob vlastních.

Místo pojištění: dle či. I, bodu 7 písm. aj
Celková pojistná částka činí: 200.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na prvnĺ riziko.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve rýši 1.000,- Kč.

2.1.3. Sjednává se pojištěni vlastních cenností.

Místo pojištění: dle Čl. 1, bodu 7 písm. aj
Celková pojistná částka činí: 200.000,- Kč.
Pojštění se sjednává na první inko.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč.

2.1.4. Sjednává se pojištěni pro případ odcizení vlastních a cizích elektronických přístrojů umístěných ve vozech ZZS
HMP.

Místo pojištění: dle či. I, bodu 7 písm. a)
Celková pojistná částka činí: 1.000.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na první riziko,
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10.000,- Kč.

Dojde-li ke krádeži pojištěných vlastních a cizích elektronických přístrojů, je pojistitel oprávněn snížit své
plnění. v případě, že v době škodné události nebyly vlastni a cizí elektronické přístroje zabezpečeny
následujícim způsobem: vstupní dveře — hlavní vchod — na praccvišti pojistníka bude řädné uzamčen a okna na
těchto pracovištích budou řádně uzavřena.

Elektronické přístroje budou umístěny ve vozidlech, která budou řádně uzamčena.

2.2. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU
Odchylně od či. 12, bcdu 2, písmene g) VPPM 1/07 se po,ištění sjednává pro pojistné nebezpečí Cmysiné poškozeni
nebo zničení věci (Vandalismus) v rozsahu Čl. 2, bodu 2 b) DPPCV3 MP 1/07 a v rozsahu či. 2, bodu 3 a),b).

2,2.1 5jednává se pojištění souboru ostatních vlastních věci movitých, souboru zásob vlastních a vlastních
stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb.
Místo pojištěni: dle Čl. I, bodu 7 písm. aj
Celková pojistná částka činí: 300.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojištění se sjednává se spoluúčastíve výši 10%, minimálně však 1.000,- Kč.

2.2.2. Sjednává se pojištění pro případ vandalismu vlastních a cizích elektronických přístrojů umístěných ve vozech
ZZS HMP.

Místo pojištěni: dle či. I, bodu? písmene a)
Celková pojistná částka činí: 1.000.000,- Kč.
Poštěni se sjednává na první riziko.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10. 000,- Kč.

-4-



‘ň podnikatelská pojisiovna,vs.. Vienna Insurancc- Group

021 k PS 00OE508856-aktualizaúii

3, POJIŠTĚNÍSTROJŮ, STRWNĺCH ZAŘÍZENÍA ELEKTRONIKY

Polštěni strojů, strojních zařízenĺ a elektroniky je upraveno vPP pro pojištění majetku VPPM :107 (dále Jen VPPM 1/07).

poištěníje dále vymezero v DPP pro pojištěni strojů, strojních zařizeni a elektroniky DPPSE3 MP 1/07 (dále jen DPPSE3

MP 1/07)

Pojištěnĺ strojů, strojních zařízení a elektroniky je upraveno dále DPP pro poyštění věcí živelní událostí DPPŽU4 MP 1/10

(dále jen DPPŽU6 MP 1/10) v rozsahu Čl. 2 bodu I a bodu 2 ) a DPP pro pojištěni úniku kapaliny z technického zařízení

DPPUK3 MP 1/07 (dále jen DPPUK3 MP 1/07).

Roční limity plněnĺ pro jednotlivá živelní pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. této pojistné smlouvy.

3.1. Sjednává se pojištění níže uvedených vlastních strojů včetně přislušenství.

Odchylně od Čl. 2, bodu 2, pismene b) DPPSE3 MP 1/07 se pojištění níže uvedených strojů sjednává též pro jejich

elektronické prvky a elektrotechnické součástky. Pojištění se však nevztahuje na lékařská elektronická zařízení.

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.

1. Druh stroje nákladni návěs skříňový- modul na likvidaci následků hromadných neštěstí

a mimořádných událostí

Tovární značka, typ stroje SVAN NCH3S
Výronní číslo TK9NC‘139VS1SS5028

Rok výroby 2006

Pojistná častka 15.000.000,- Kč

Spoluúčast 100.000,- Kč

2. Druh stroje nákladní vozidlo
Tovární značka, typ stroje ATFGO 926.AF

Výrobní číslo WD69763331L601955

Rok výroby 2011
Pojistná částka 5.000.000,- KČ
Spoluúčast :50.000,-Kč

Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

Místo pojištění: dle Čl. I, bodu 7 písm. a)

Pojtěni dle článku 2 DPPSEa MP 1/07 se sjednává s limitem plnění pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku ve výši 5.000.000,- Kč.

3.2. Sjednává se pojištěnívlastniho elektronického zařízení — model člověka SimMan 3G Manikin dle přiloženého

protokolu
Místem pojištěni je: území ČR - místa, která pojištěný prokazatelně užívá na základě smluvní donody

Rok výroby : 2009

Pojistná částka : 2.100.000,-Kč

Celková pojistná částka činí- 2.100.000,-Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.00°,- Kč

Pojištění pro odst. 3.2. je dále vymezeno DPP pro pojištěni odcizení věci DPPOV3 MP 1/07 (dále jen DPPOV3

MP 1/07)Odchylně od Čl, 6 bodu 1, p[smene k) DPPSE3 MP 1/07 se pojištěni strojů, strojních zařízení

a elektroniky sjednává v rozsahu odcizeni věcí krádeží vloupáním“ a „odcizení Věci loupeži

Dojde-li ke krádeži pojištěného el, zařĺzení, je pcjistite: oprávněn snížit své plnění v př:padě, že v době škodné
události nebylo zabezpečeno: model člověka je uložen v uzamčené ms:nost, při názorném výcviku je vždy pod
dohledem oprävněné osoby.



Česká podnikatelska pojišťona,a.s., Vienn lnsuiance Group

Dli k PS OO095O836-ktuaiizačni

Odchylné ód či. 12, bodu 2, písmene gj VPPM 1/07 se po1ištění sjednává pro pojistné nebezpečí úmyslné
poškozer-ií nebo zničení věci (Vandalismus), které je vymezeno DPP pro pojištění odcizení věci DPPOV3 MP 1/07
(dále jen DPPOV3 MP 1/07).Odchylně od Čl. 6 bodu 1, pismene g) DPPSE3 MP 1/07 se pojištění strojů, strojních
zařízení a elektroniky sjednává s‘ rozsahu čl.2 bodu 2 písmene b) a bodu 3, p(smene a) DPPOV3 MP 1/07
„úmyslné poškození nebo úmyslné zničení Věci (dále Jen „vandalismus“) — zjištěný pachatel“ a v rozsahu bodu
3, pismene D) DPPOV3 MP 1/07 „úmyslné poškození nebo zničení věci — nezjištěný pachatel“).

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKOOU

Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno VPP pro pojištění odpovědnosti za Škodu VPP OD 1/11 (dále en VPP OD
i/li).
Sjednané sublimity plněni pojistitele se vztahuji I< limitu plněni uvedenému v bodu 4.1.— (obecná odpovědnost)

4.1. Pojištěni odpovědnosti za škodu se vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za
škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku nebo
v souvislosti se vztahy z této činnosti plývajcimi, jestliže pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednáni
nebo vztahu zdoby trvání pojištění ato v rozsahu vymezeném VPP OD 1/11.

V souladu s ujednáním článku 4, bodu 3, písm. b) VPP se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za
Škodu provozovateie nestátního zdravotnickéno zařize-ií v rozsahu sjednaném pojistnou smlouvou a stanoveném
VPP a DPPZZ P 1/10.

V souladu s článkem 2, bodem 2 DPPZZ P 1/10 se ujednává, že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy, kdy
příčina škodné události nastala v době od 1.1.2006 a nárok poškozeného na náhradu škody vůči pojištěnému byl
vznesen během platnosti pojištěni a zároveň příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednání pojištění. Horní
mez pro nahlášení škodných událostí nastalých z tohoto pojištění je jeden měsíc po skončeni trváni pojištěni.

Limit pojistného plnění činí 15.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 10.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na území: Česká republika
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu zpscbenou při činnosti: zajišťováni letecké záchrarné služby.

4.2. Odchylně od či. 3, bodu 2, písmene b) DPPZZ P 1‘10 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za
škodu vzniklou neoprávněným zásahem do práva fyzické osoby na ochranu osobnosti
Suhlimit pojistného plněni (horní hranice plněni pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu
pojistného roku) činí 2.000.000,- Kč.
PojišTění se sjednává se spoluúčastí 10.000,- Kč.
Pojištění se sjednává na území: česká republika

4.3. V souladu s Čl. 2 bodem 6, VPP OD 1/11 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou
jirak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, ‘dera má původ ve škodě na
zdraví nebo na věci. Pojištění se však nevztahuje na pokuty, finanční sankce, penále.

Sublimit pojistného plněni (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu
pojistného roku) činí ... 1.000.000,-Kč.
Pojištěni se sjednává se spoluúčastí 5.000,-Kč
Pojištění se sjednává na území: České republiky

-6-



Ceska podnikatelska pojistovna,zs., Venna insurance Group

011k Ps 000YSOSSS6•aktualizačni

4.4. V souladu s Čl. 2, bodem 3 VPP OD 1/11 se ujednává, že pojištění se vztahuje I na náhradu nákladů vynaložených

zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnanců pojištěného v důsledku nedbalostního

protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za

pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni. Pojištěni se

vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch třetích osob v

důsledku nedbalostního protiprávního jednáni pojištěného.

Subhmit pojistného plněni (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) čini 2.000.000,- Kč.

Pojištění se sjeonává se spoluúčasti 5.000,- Kč.

Pojištění se sjednává na území: Česká republika

4.5. V souladu s článkem 4, bod 2, písm. b) VPP OD 1/11 se ujednává, že se pojištěni vztahuje rovněž na odpovědnost

za škodu vzniklou na věcech převzatých pojištěným za účelem provedení objednané činnosti (zpracování,

oprava, úprava, úschova, 2rode, uskladnění, poskytnutí odborně pomoc; apod.), dojde-li kjejich poškozeni,

zničení nebo pohřešováni.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice pněni Dojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 1.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčasti 5.000,- Kč.

Pojištění se sjednává na území: Česká republika

4,5. y souladu s článkem 4, bod 2, písm. c) V°P OD 1/11 se ujednává, že pojištěni se vztahuje rovněž na odpovědnost

za škodu vzniklou na movitých i nemovitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví pojištěného, ale pojištěný

oprávněně tyto věci užívá s výjimkou škody na užívaném dopravnim prostředku. Pojištění se nevztahuje na ztrátu

věci.
Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 1.000.000,- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč.

Pojštění se sjednává na území: Česká republika

4.7. Odchylně od článku 4, bodu 1, písm. h) VPP OD 1/11 se ujednává, že pojištění se vztahuje ina škodu vzniklou na

věcech zaměstnanců při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.

Sublimit pojistného plněni (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny Škody nastalé v průběhu

pojistného roku) činí 500.000,- Kč.

Poj‘štěníse sjednává se spoluúčasti 1.000,- Kč.

Pojištění se ;jednává na území: Česká republika

5. POJIŠTĚNÍ NÁKLADU

Pojištění nákladu upravují příslušná ustanovení VPP pro pojištění majetku VPPM 1107 (dále jen VPPM 1/07). Rozsah

pojištěni je dále vymezen v DPP pro pojištění nákladu DPPPN3 MP 1/07 (dále Jen DPPPN3 MP 1/07).

Pojištění pro připad poškození, zničeni nebo ztráty náklaču se sjednává v rozsahu Čl. 2, bodu ta 2 DPPPN3 MP 1/07.

Pojištěni se sjednává pro přepravu „Modelu člověka“ SimMan 3G Manikin, který bude přepravován motorovými

vozidly Zdravotnické záchranně služby hl. rn, Prahy na místo praktické výuky a zpět na místo uložení,

Pojistná částka :2.100,000,-Kč

spoluúčast :5% min. však 5.000.- Kč

Místo pojištění: území ČR.

-7-



ČcsK ‘odrjJ. t( pujHton3,a.s., Vienna lnsurance Group
Dl: k Ps 0009508856-aktualizačni

Bylo-Ii prokázáno, že v okamžiku zaviněné, resp. částečné zavinéné dopravní nehody pojištěného vozidlo řídila osoba,
která nebyla pojistníkem k řízení vozidla a přepravě pověřena, nebo která byla v době pojistné události pod vlivem
omamných či jiných návykových látek nebo u které byla zjištěna hodnota alkoholu v krvi, pop. která se odmítla
podrobit zkoušce na obsah alkoholu v krvi, je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění.

Odchylně od Čl. 2, bodu 3 DPPPN3 MP 1/07 se ujednává následující způsob zabezpečení.
Dodeii ke krádeži oojíštěrých věcí ze zaparkovaného pojištěného vozidla, vznikne pojištěnému právo na pojistné
plněni jen tehdy, pokud jsou splněny následující podmínky

• v době vzniku pojistné události bylo pojištěné vozidlo řádné zabezpečeno (tzn. uzamčeno a všechna
instalovaná zabezpečovací zařizení byla v aktivním stavu); vozidlo, které nemá pevnou střechu se považuje za
zabezpečené, pokud je kabina vozidla řádně uzamčena a pojišténe věci jsou uloženy na ložném prostoru
vozidla zcela zakrytém plachtou, která je zabezpečena proti vniknutí minimálně ocelovým lankem s
uzamčeným visacím zámkem;

• škoda vznikla v době od 6:00 do 22:00 hodin;
‘ obsluha opusiila vozidlo pouze na dobu nezbytně nutnou.

Časové omezení se však netýká případů, kdy bylo pojištěné vozidlo v době vzniku pojistné události umístěno v garáži
nebo na střeženém parkovišti, resp. vjiném oploceném střeženém prostoru, který není volně přístupný

Článek III.
Výklad poimc)

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VP? a příslušných DPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad
dalších pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:

Za budovy se pro účely tohoto poištění považují objekty nemovitého charakteru (včetně stavebních součásti
a příslušenství), které jsou převážně uzavřeny obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi a které jsou určeny
tornu, aby chránily lidi, zvířata nebo véci před působením vnějších vlivů.
Celkový limit pojistného plněni tvoří součet limitů pojistného plněni jednotlivých předmětů pojištění.
Celkovou novou cenou tvoří součet nových cen za jednotlivé předměty pojištění.
Za cennosti se pro účely tohoto pojištění považují:

• peníze, kterými jsou platné tuzemské a zahraniční bankovky a mince,
• drahé kovy, mince a další předměty z drahých kovů, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené,
• šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty, cenné papíry a ceniny (např. poštovní známky, kolky,

dálniční známky), přísně zúčtovatelné tiskopisy (např. lístky, kupóny MHD, předplacené telefonní karty).
Za cizí věci převzaté sp pro účely tohoto pojičtění považL jí věci, které pojistník smluvně převzal.
Za cizí věci movité se pro účely tohoto pojištění považuji cizí věci movité běžného charakteru, které sice nejsou ve
viastnictvi pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny anebo jich po právu užívá jiného důvodu nebo je má
oprávněně u sebe.
Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou SPZ (RZ),
jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou RZ
Obecnou cenou se pro účely tohoto pojištění rozumítržni cena daného předmětu pojištěni obvyklá vdaném místě.
Za ostatní vlastní věci movité se iro účely tohoto pojištění považují všechny vlastní věci rnovté běžného charakteru,
s výjimkou zásob.
Za příslušenství budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které se nacházejí v budově nebo
stavbě, věci připevněné na vnějších částech budovy nebo stavby. Jde o věci, které jsou určeny k tomu, aby byly

budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou zpravidla k budově rebo stavbě odmontovatelně připojeny (např. antény,
domácí vodárny, bojlery).
Stavba — za stavbu (rozumí se tím ‚její část) se pro účel pojistné smlouvy považuj veškerá stavební díla bez ohledu na
jejich stavebně technické provedení, účel a dobu trváni. Stavba je obecně širší pojem než budova. Za stavby se pro účely
tohoto pojištění považují objekty zpravidla nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí a příslušenství), které
se od budov odlišuji tím, že jsou zpravidla nezastřešeny (např. ploty, chodníky, nádrže).

-8-



Cr ‘- r‘odnikatelská pojistovna,c.s., Vienno lnsurance Gotp

D31 kPS 000950S855aktualzačrí

Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které k ní podle povahy patří

a nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věcí, které jsou k

budově nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn,

tapety).
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale vdobě

poskytnutí bonifikace nevyplacené) a phjatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou

vztahovány kroku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. škodný průběh je upraven o regresy.

Za věci movité běžného charakteru se pro účely pojištění nepovažují:

• cennost),

• věci zvláštní hodnoty,

• písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky.

• cizí věci převzaté.

• motorová a ořípojná vozidla s přidělenou RZ.

Za věci zvláštní hodnoty se pro účely tohoto pojištění považují:

• věci umělecké hodnoty, kterými jsou obrazy, grafická a sochařská díla, výrobky ze skla, keramiky a porcelánu,

ručně vázané koberce, gobelíny apod.; jde o originální nebo unikátní díla, jejichž prodejní cena není dána pouze

výrobními náklady, ale i uměleckou hodnotou a autorem díla,

• věci historické hodnoty, kterými jsou věci, jejichž hodnota je dána tím, že mají vztah k historii, historické osobě

či události apod.,
• starožitnosti, kterými jsou véd zpravidla starší než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případrě

charakter unikátů,

• sbírky.

Za zásoby se pro účely tohoto pojištění nepovažuji:

• cennosti,
• věci zvláštní hodnoty.

‘ písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,

• cizí věcí převzaté.
není-Ii v pojistné smlouvě vyslovně uvedeno jinak.

Pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištěni.

Sublimit plněni - sjednaný sublimit plnění uvedený v pojistné smlouvě je horni hranicí plnění pojistitele pro jednu

a všechny škody nastalé z titulu dotčeného pojistného nebezpečí v době trvání pojistné smlouvy není-li v pojistné

smlouvě uvedeno jinak. Pokud je pojištěni sjednáno na dobu kratší než 12 měsíců, nebo delší než 12 měsíců a nejedná-li

se vtom případě o víceleté pojistné smlouvy, jsou sjednané sublimity plnění pojistitele vztaženy na sjednanou dobu

trvání pojištění. U víceletých pojistných smluv jsou sjednané sublimity plnění vždy limity plnění pro každý pojistný rok,

není-Liv dotčeném ustanoveni pojistné smlouvy uvedeno jinak.

Článek IV.

Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na

adresu:
HELIA g1 PARTNERS s.r.o.

Na Jarově 4
130 OO Praha3
tel.: 284 860 490, fax: 284 860 320

nebo přímo na adresu:

-9-



Česká podnikatelská pojistovna,a.s., Vienna nsurance Group
Dil k PS 0009S02856-aktualizačni

Česká podnikatelské pojišťovna, LS., Vienna lnsurance Group
OLPU MO
P.O.BOX 28

664 42 Modřice
tel.; 841 444 555, fax; 541 213 468
olpumo@cppn

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění ze pojistné události, poskytne oojistitel plnění podle VPP, DPP a ujednání uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plněnív cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni pojistné události.

3, Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s postnou události ze zákona nárok
na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento
nárok nemá, poskytne pojistitel plnénívčetně DPH.

4. Odchylně od Čl. 11 bodu 3 VPPM 1/07 se za pojistnou událost považuje skutečnost způsobená pojistným
nebezpečím, které nastalo v důsledku úmyslného jednáni nebo úmyslného opomenutí osob oprávněných užívat
po/štěnou věc nebo jiných osob z jejich podnětu,pokud tyto osoby nejsou pojistníkem, pojištěným, Členem jejch
domácnosti, jejich společníkem a zaměstnancem.

S. V souladu s Čl. 13 ‚hodem 23 VPPM 1/07 je pojistné plnění ze všech druhů pojištění dle příslušných ustanoveni
jednotlivých DPP, sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčin povodeň
a záplava nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem plněni na celou pojistnou smlouvu ve
výši 1.000.000,-kč.

6. V souladu s Čl. 13. bodem 23 VPPM 1/07 pojistné plnění ze všech druhů pojištění dle příslušných ustanoveni
jednotlivých DPP, sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčin vichřice,
krupobití, zemětřesení nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno ročním limitem plněni na celou
pojistnou smlouvu ve výši 5.000.000,-Kč.

7. V souladu s čI. 13, bodem 23 VPPM 1/07 pojistné plnění ze všech druhů pojišténc dle příslušných ustanovení
jednotlivých DPP, sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčin únik kapaliny

technických zařízeni nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno ročním limitem plnění na celou
pojistnou smlouvu ve výši 6.000.000,-Kč.

S. V souladu s či. 13, bodem 23 V?PM 1/07 pojistné plnění ze všech druhů pojištěni dle příslušných ustanoveni
jednotlivých DPP, sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události vzniklé z příčin ostatních
živelních pojistných nebezpečí uvedených v článku II, bodu 1 řaomě flexy, povodně a záplavy, vichřice
a krupobití, zemětřesení, úniku kapaliny z technického zařízení nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je
omezeno ročním limitem plnění na celou pojistnou smlouvu ve výši .5.000.000,-Kč.

Článek Vl.
Výa způsob placení pojistného

1. Roční pojistné činí:
1. Živelní pojištěni

Pojistné S3.482,- Kč
2. Pojištěni odcizení a vandalismu

Pojistné 19.000,- Kč
3. Pojištění strojů, strojních zařízeni a elektroniky

Pojistné 81.300.- Kč

-10-



česká podnikatelská pojisťovna.a.s., Vienna lnsurance Group

Dli k P5 000950 56aktuaflzačni

4. Pojištěni odpovědnosti za škodu

Pojistné 155.000,- Kč

5. Pojištění nákladu

Pojistné 14.700,- Kč

celkové roční pojistné dní 323.482,- Kč

obchodní sleva ve výši 30%

sleva za přĺznivý škodní průběh 5%

celkové roční pojistné po slevě činí 210.263,- Kč.

2. Pojistné se pQvažuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena

prostřednictvĺm peněžnílo ústavu.
3. Způsob zaplaceni pojistného

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistié obdobi činí 210.263,- Kč a je splatné v úplné výši k datu

15.1.201?.

V následujicich pojistných Iertch bude pDjistflé za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 31.12.

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800, pod variabilním

symbolem 0009508856 (číslo pojistné smlouvy).

článek VII.
Závěrečná ustanoveni

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.

Pojištění nabývá účinnosti dne: 31.12.2016

Pojištění se sjednává do: 30.12.2017

Pojištění se orodlužuje vždy na dalši rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku

smlouvy, nejméně 6 týcnů, před uplynutím pojistneho roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

Pojistnik je oprávněn vypovědět tuto pojistnou smlouvu kdykoliv v průběhu pojistného období a to pouze

v návaznosti na pokyn ze strany jeho zřizovatele v souvislosti se zadávacím řízením na centrálního dodavatele

pojištěni. Pojistná smlouva zanikne k poslednímu dni měsíce, ve kterém byla výpověď pojistiteli doručena.

2. Pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného upravit nové výši

běžného pojistného na další pojistné období. Pojistitel je povinen nově stanovenou výši pojistného sdělit

pojistníkovi nejpozději ve lhůtě dva měsíce před splatností pojistného za pojistné období, ve kterém se má výše

pojistného změnit. Pokud pojistník se změnou výše pojistného nesouhlasí, musí svůj nesouhlas uplatnit písemně do

1 měsíce ode dne, kdy se o navrhované změně výše po:istného dozvěděl. V tomto případě pojištěn zanikne

uplynutím pojistného období, na které bylo pojistně zaplaceno. Pojistitel je povinen informovat pojistníka ve

sdělení o změně výše běžného pojistného na nasledek zániku pofštěni uplynutím pojistného období.

3. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory

těchto právních vztahů vzniklé rozhoduji české soudy.

4. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře HELIA S. PARTNERS s.r.o., IČO 25477871 vedením (řízením) a zpracováním jeho

pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím

tohoto pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a

rozhodnuti smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou č. 3 této pojistné smlouvy.

- Ii -



Česká podn‘katetska pojistovna,čt.., Vienna lnr,st ivup
011 k PS 0DOY5O8856-aktualizčnř

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 12 stran a 3 přílohy.

6. Prohlášení smluvních stran

a) Pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy byl seznámen s obsahem pojistných
podminek, tyto převzal, a déle ‚ že mu byy oznámeny informace o pOjistiteli v rozsahu platných
ustanoveni 66 odst.1 zákona o pojistné smlouvě

b) Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných a
doplňkových pojistnýci podmínek, jakož všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že
je jim jasný a srozumtelný, a že sním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojuji níže své
podpisy,

7. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Zřizovací listina pojištěného/pojistníka
2. VPP a DPP dle textu pojistné smlouvy
3. Plná moc makléře
4. Protokol k modelu člověka

ČESKA I‘cr‘ ‘WNA, AS.,

V Praze dne 30.12.2016
(72) ‘

Česká podnikatelská pojišťovna,a.
Vienna lnsurance Group

Eva PavIátová
up,sOvetl

odbor oojištěrli majtl:

V Praze dne 30.12.2016

Zdravctn, ranna ‚jžba hl. m. Prahy

MUDr. Petr Kolh\A

-12-



ZZSIO 33107

:PP
VIENNA INSURANCE GROUP

ZduavotncL;. zachrgriia lt T-i1
- úzoniní střcdisk) zchanné slu2Iy

flS 00995/2007

HIh 1Ml IIIIIH ľI
Podano: .02 2007

iIíIIQIIIh
0%08856 00W 1023 OíY)8451h53

Vážený klient

Zdravotnická záchraiwá služba

Korunní 98

101 00 Praha 101

POJISTKA K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 0009508856

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s. v souladu s 9 zákona č. 37/2004 Sb. vystavuje tuto pojistku jako
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy
Pojištění podnikatelů

sjednané dne 23. 11.2006 mezi níže uvedenýnu smluvními stranami

POJISTITEL:
POJISTNÍK:

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.
Zdravotnická záchranná služba, IČ 00638927

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ: Dle přílohy

POJISTNÁ DOBA: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

DOBA PLATNOSTI POJISTNÉ SMLOUVY:
Pojistná smlouva vstupuje vplatnost dne 31. 12.2006v 00:00 hodin.

Pro toto pojištění platí příslušná ustanovení zákona Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, Všeobecných i
Doplňkových pojistných podmínek pro sjednané pojistné nebezpečí, které byly připojeny k pojistné smlouvě při
jejím sjednání. Podpůrně se řídí občaiským zákoníkem.

Vážený kliente, Česká podnikatelská pojišfovna, a. s. Vám děkuje za projevenou důvčru.

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A. s.

Budějovická 5,14021 Praha 4, klientská Iinka 841 444 555, Fax: 261 022 163, E-mail: pojistovra@cpp.cz

Č,5k* podnikatelská pojišťovna, a. 5., se sídlem Praha 4, IdO 21, Budějovická 5,
.zapsaniv obchodním rejstflku vedeném Měsokýn, soudem ‚ Praze - oddíl B, vložka 3433.

iČ: 63998530, Dič. (163998530. Bankovníspojcnl: inkaso pojicného 2038810518/2600, bčžné platbySOlO-D?00346563(0300.

Dr. naiz. 5asyna
generální ředitel

Ceská podnikatelská pojišfovna, as.

-1
? “t:ť zAlu

Listů: 4‘
Podatehia Pi lob: I

WWW. C p p



-1

VIENNA INSURANCE GROUP

PŘÍLOHA K POJISTCE POJISTNÉ SMLOUVY Č. 0009508856

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ: Odpovědnost za škodu na věcech, které nejsou ve vlastnictví pojištěného, které
však oprávněně užívá, popřípadě, které převzal za účelem objednané činnosti

Odpovědnost za škodu provozovatele nestátního zdravotnického zařízení

Odpovědnost za škodu vznikloujinak než na zdraví, usmrcením, poškozením,
zničením nebo pohřešováním věd (specifikace v pojistné smtouvě)

Odpovědnost za Škodu vzniklou zaměstnancům při plnění pracovních úkolů

Pojištění krádeže vloupáním a loupežným přepadením

Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění požáru, výbuchu, údem blesku, pádu Letadla nebo jeho části

Pojištění regresních nároků zdravotní pojišťovny vzniklých následkem
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Pojištění vandalismu

Strojní pojištění

Strojní pojištění a pojištění úniku kapaliny z technických zařízení

Strojní pojištění, pojištění povodně, záplavy, vichřice a krupobití

Strojní pojištění, pojištění požáru, výbuchu, úderu blesku a pádu letadla nebo
jeho části

Únik kapaliny z technických zařízení

Základní pojištění odpovědnosti za Škodu

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A, S.
Budějovická 5, 14021 Praha 4, klienká linkt 841 444 555, Fax: 261 022 163, E-mail: pojistovnaí‘cpp.a

Če,%á podnikatelská pojiteovna, a. s., se sídlen‘ Praha 4, 140 21. Budějovická 5,
je zapsaná v obchodním rejsrNku vedc,ém Mscukým soudem v Praze- oddíl B, ‚lolita 3433.
iČ: 6399S530, oič: CZ63998530. Ssnko,,siíspojen(: ‘,skane pojistného 203881051k/2600, bflné platby 8DlO070O3465G3J03OO. wwwcpp.a


